
事 務 連 絡

令和３年１１月１９日

保護者各位

沖縄県立首里高等学校

校長 星野 朗

（公 印 省 略）

県立学校における地域の感染レベル１に応じた感染症対策等について

平素より本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染症拡大防止にご理解ご協力を賜り

感謝申し上げます。

さて、沖縄県教育委員会からの通知により、１１月１９日から県立学校における地域の

感染レベルが１に変更されました。これに伴い登校に関する変更点ついて、下記の通りと

なりますのでご確認ください。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止にかかる感染対策については、各ご家庭におい

ても引き続きご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

【 変更点 】

(1) 同居家族に風邪症状がある場合でも、本人に症状が無ければ登校可能です。

(2) 風邪症状がある場合は医師の診断によりますが、医師の診断を受けない場合でも、

症状が無くなれば、原則登校可能です。


